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MAKTABGACHA TA’LIM 
TASHKILOTLARIDA O‘YIN 

ASOSIDA TA’LIMNI TASHKIL 
ETISHNING PEDAGOGIK 

AHAMIYATI
Gaipova Akjunis Qayratovna

Toshkent shahri Olmazor tumani 8-sonli davlat
maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachi yordamchisi

Annotatsiya: Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida o‘yin asosida ta’limni tashkil etishning pedagogik ahamiyati, uning 
bolalar rivojlanishidagi o‘rni va samaradorligi tahlil qilinadi. O‘yin faoliyati orqali bolalarda tafakkur, nutq, ijtimoiy ko‘nik-
malar hamda ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish masalalari yoritiladi. Shuningdek, ta’lim jarayonida didaktik, harakatli va rolli 
o‘yinlardan foydalanishning metodik jihatlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari o‘yin asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni 
bolalarning bilimlarni samarali, qiziqarli va faol tarzda o‘zlashtirishiga xizmat qilishini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, o‘yin faoliyati, pedagogik texnologiya, didaktik o‘yinlar, rivojlantiruvchi ta’lim, tarbiyachi 
faoliyati.
Abstract: The pedagogical significance of organizing game-based education in preschool educational organizations, 
as well as its role and effectiveness in children’s development, is analyzed. The development of thinking, speech, social 
skills, and creative abilities in children through game activities is discussed. In addition, methodological aspects of using 
didactic, physical, and role-playing games in the educational process are examined. The results indicate that education 
organized on the basis of games enables children to acquire knowledge effectively, in an engaging manner, and with 
active participation.

Key words: preschool education, game activities, pedagogical technology, didactic games, developmental education, 
educator activity.
Аннотация: Анализируется педагогическое значение организации игрового обучения в дошкольных образова-
тельных организациях, а также его роль и эффективность в развитии детей. Освещаются вопросы развития мыш-
ления, речи, социальных навыков и творческих способностей детей посредством игровой деятельности. Кроме 
того, рассматриваются методические аспекты использования дидактических, подвижных и ролевых игр в образо-
вательном процессе. Результаты исследования показывают, что обучение, организованное на основе игр, способ-
ствует эффективному, увлекательному и активному усвоению знаний детьми.

Ключевые слова: дошкольное образование, игровая деятельность, педагогические технологии, дидактические 
игры, развивающее обучение, деятельность педагога.

KIRISH
Maktabgacha yosh davri inson hayotidagi eng muhim va mas’uliyatli bosqichlardan biri bo‘lib, aynan shu 

davrda shaxsning asosiy psixologik va ijtimoiy xususiyatlari shakllana boshlaydi. Bolalarda tafakkur, nutq, 
xotira, tasavvur hamda ijtimoiy ko‘nikmalar aynan shu jarayonda rivojlanadi. Shu sababli maktabgacha ta’lim 
tizimini samarali tashkil etish, bolalarning yosh va individual xususiyatlarini inobatga olgan holda ta’lim-tarbiya 
jarayonini yo‘lga qo‘yish pedagogika fanining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi.

Yaqinda qabul qilingan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2026-yil 5-fevraldagi “Maktabgacha ta’lim 
va tarbiya tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-19-sonli1 Farmoniga muvofiq, bir 
yillik maktabga tayyorlov guruhlarining ta’lim dasturi majburiy umumiy o‘rta ta’limning dastlabki bosqichi sifatida 
joriy etilmoqda. Ushbu qadam maktabgacha ta’limning davlat siyosatidagi ahamiyatini yanada mustahkamlash, 
bolalarni umumiy o‘rta ta’limga samarali tayyorlash hamda ularning bilim va ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun 
mustahkam asos yaratadi.

Zamonaviy pedagogik yondashuvlar maktabgacha yoshdagi bolalar uchun o‘yin faoliyati eng tabiiy va 
samarali o‘quv vositasi ekanligini tasdiqlaydi. O‘yin jarayonida bola o‘zini erkin his qiladi, mustaqil fikrlashga 

1	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2026-yil 5-fevraldagi “Maktabgacha ta’lim va tarbiya tizimini yanada takomillashtirish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-19-sonli Farmoni: https://lex.uz/uz/docs/-8037353 
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metlar va hodisalar o‘rtasidagi bog‘liqlikni tushunadi, shuningdek, o‘z tajribasini boyitadi. Ayniqsa, rolli o‘yinlar 
bolalarda ijtimoiy munosabatlarni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Bundan tashqari, o‘yin faoliyati bolalarning ijodiy fikrlashini rivojlantirish, nutqini boyitish hamda jamoada 
ishlash ko‘nikmalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. Didaktik o‘yinlar esa bilimlarni mustahkamlash va takror-
lashda samarali vosita bo‘lib, ta’lim jarayonini qiziqarli va mazmunli tashkil etishga yordam beradi.

Shu nuqtai nazardan, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida o‘yin asosida ta’limni tashkil etish nafaqat 
bolalarning bilim darajasini oshiradi, balki ularning har tomonlama rivojlanishiga, mustaqil fikrlovchi va ijtimoiy 
faol shaxs bo‘lib shakllanishiga zamin yaratadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha ta’limda o‘yin faoliyatining pedagogik ahamiyati ko‘plab olimlar tomonidan asoslab berilgan. 

Jumladan, L.S. Vygotskiy bolalar psixologiyasi bo‘yicha tadqiqotlarida o‘yin faoliyatini bolaning yaqin rivojlanish 
zonasi bilan bevosita bog‘laydi va aynan o‘yin orqali bola murakkab ijtimoiy va intellektual faoliyatga tayyorla-
nishini ta’kidlaydi. Uning fikricha, o‘yin jarayonida bola o‘z imkoniyatlaridan yuqoriroq darajada faoliyat yuritadi 
va bu uning tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi.

O‘zbek pedagogikasida ham o‘yin asosida ta’limni tashkil etish muhim yo‘nalishlardan biri sifatida qaraladi. 
Hasanboyeva O. maktabgacha pedagogika bo‘yicha tadqiqotlarida o‘yinlarni ta’lim jarayonining ajralmas qismi 
sifatida ko‘rib, ular orqali bolalarning bilim, ko‘nikma va malakalari samarali shakllanishini asoslab beradi. 
Usmonova M. esa maktabgacha ta’lim metodikasiga oid ishlarida didaktik o‘yinlarning ta’limiy ahamiyatini ochib 
berib, ularni mashg‘ulotlarga integratsiya qilish bolalarning o‘quv faolligini oshirishini ta’kidlaydi.

Shuningdek, “Ilk qadam” maktabgacha ta’lim davlat o‘quv dasturida o‘yin faoliyati bolalar rivojlanishining 
asosiy vositasi sifatida e’tirof etilib, ta’lim jarayonini o‘yin asosida tashkil etish ustuvor yo‘nalish sifatida belgi-
langan. Mazkur dasturda o‘yin orqali bolalarda ijtimoiy, nutqiy va kognitiv kompetensiyalarni shakllantirishga 
alohida e’tibor qaratiladi. Bu yondashuv o‘yin asosidagi ta’limning ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan asoslangan-
ligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida o‘yin asosida ta’limni tashkil etishning samarador-

ligini aniqlash maqsadida bir qator ilmiy-uslubiy yondashuvlardan foydalanildi. Ma’lumotlar, avvalo, pedagogik 
kuzatuv usuli orqali yig‘ildi, bunda tarbiyachilar faoliyati hamda bolalarning o‘yin jarayonidagi ishtiroki tizimli 
ravishda o‘rganildi. Shuningdek, suhbat va anketa usullari yordamida tarbiyachilar hamda ota-onalarning o‘yin 
asosidagi ta’limga bo‘lgan munosabati, uning samaradorligi haqidagi fikrlari to‘plandi. Tajriba-sinov ishlari davo-
mida didaktik, rolli va harakatli o‘yinlar asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar amaliyotga joriy etilib, bolalarning 
bilim darajasi, muloqot ko‘nikmalari va ijodiy faolligi kuzatildi.

Olingan ma’lumotlar tahlili sifat va miqdoriy yondashuvlar asosida amalga oshirildi. Kuzatuv natijalari 
taqqoslash usuli orqali tahlil qilinib, o‘yin asosida va an’anaviy usulda tashkil etilgan mashg‘ulotlar samara-
dorligi solishtirildi. Anketa va suhbat natijalari umumlashtirish hamda guruhlash orqali qayta ishlanib, asosiy 
tendensiyalar aniqlab olindi. Shuningdek, statistik tahlil elementlari yordamida bolalarning rivojlanish ko‘rsat-
kichlaridagi o‘zgarishlar baholandi. Natijada o‘yin asosida tashkil etilgan ta’lim jarayonining bolalar faolligi, 
bilimlarni o‘zlashtirish darajasi va ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga ijobiy ta’siri ilmiy jihatdan asoslab berildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘yin faoliyatining bolalar rivojlanishidagi o‘rni

O‘yin faoliyati maktabgacha yoshdagi bolalarning psixologik va pedagogik rivojlanishida alohida ahamiyat 
kasb etadi. Ushbu faoliyat turi bolalar uchun nafaqat hordiq chiqarish vositasi, balki atrof-muhitni anglash, 
bilim va tajriba orttirishning eng tabiiy shakli hisoblanadi. O‘yin jarayonida bolalar mustaqil fikrlashni o‘rganadi, 
muammoli vaziyatlarga yechim topishga harakat qiladi hamda tengdoshlari bilan samarali muloqot qilish ko‘nik-
malarini shakllantiradi.

O‘yin asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni bolalarning har tomonlama rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
Xususan, bunday yondashuv jamoada ishlash va hamkorlik madaniyatini shakllantiradi, bolalarning mantiqiy 
fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi hamda nutq va kommunikativ ko‘nikmalarini boyitadi. Shu bilan birga, o‘yin 
jarayonida bolalarning ijodiy tasavvuri va fantaziyasi kengayadi, ularning o‘quv faoliyatiga bo‘lgan qiziqishi 
ortadi.
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Bundan tashqari, o‘yin faoliyati bolalarning emotsional holatiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ular o‘z 
his-tuyg‘ularini erkin ifoda etishni o‘rganadi, o‘ziga bo‘lgan ishonchi mustahkamlanadi va ijtimoiy muhitga 
moslashish jarayoni yengillashadi. Ayniqsa, rolli va jamoaviy o‘yinlar bolalarda ijtimoiy rollarni anglash va ularga 
mos ravishda harakat qilish ko‘nikmasini rivojlantiradi.

Shu bois maktabgacha ta’lim tashkilotlarida o‘yin faoliyatidan samarali foydalanish muhim pedagogik 
ahamiyatga ega. Turli o‘yin turlarini – didaktik, harakatli va rolli o‘yinlarni ta’lim jarayoniga uyg‘unlashtirish orqali 
mashg‘ulotlarni yanada qiziqarli, mazmunli va samarali tashkil etish mumkin.

Didaktik o‘yinlar

Didaktik o‘yinlar maktabgacha yoshdagi bolalarning bilim, ko‘nikma va malakalarini rivojlantirishga yo‘nal-
tirilgan muhim pedagogik vositalardan biri hisoblanadi. Ushbu o‘yinlar ta’limiy maqsad asosida tashkil etilib, 
bolalarning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirish, ularni faol fikrlashga undash hamda mustaqil ravishda 
xulosa chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi.

Didaktik o‘yinlar jarayonida bolalarning diqqatini jamlash, xotirasini mustahkamlash va tafakkurini rivojlan-
tirishga alohida e’tibor qaratiladi. Masalan, ranglarni farqlashga oid o‘yinlar bolalarning sezgi va idrokini rivoj
lantirsa, shakllarni tanish va solishtirishga doir mashg‘ulotlar ularning mantiqiy fikrlashini kuchaytiradi. Shun-
ingdek, sanashga oid o‘yinlar orqali bolalarda elementar matematik tasavvurlar shakllanadi.

Bundan tashqari, didaktik o‘yinlar bolalarning nutqini rivojlantirishda ham muhim o‘rin tutadi. O‘yin jarayo
nida ular yangi so‘zlarni o‘zlashtiradi, fikrini aniq va ravon ifodalashga o‘rganadi. Eng muhimi, bunday o‘yinlar 
ta’lim jarayonini qiziqarli va jonli tarzda tashkil etishga yordam berib, bolalarning bilimlarni oson va samarali 
o‘zlashtirishini ta’minlaydi.

Rolli o‘yinlar

Rolli o‘yinlar maktabgacha yoshdagi bolalarning ijtimoiy tajribasini boyitishda muhim ahamiyatga ega 
bo‘lgan o‘yin turlaridan biridir. Ushbu o‘yinlar jarayonida bolalar turli rollarni ijro etish orqali kattalar hayoti, 
kasblar va ijtimoiy munosabatlar mohiyatini anglay boshlaydilar. Rolli o‘yinlar bolalarning tasavvuri, nutqi va 
muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish bilan birga, ularni ijtimoiy muhitga moslashishga tayyorlaydi.

Masalan, “Do‘kon”, “Shifokor”, “Oila” kabi o‘yinlar orqali bolalar turli kasb egalarining faoliyati bilan tani-
shadi, ularning vazifalari va o‘zaro munosabatlarini tushunib yetadi. Bunday o‘yinlar davomida bolalar muomala 
madaniyatini o‘rganadi, bir-birini tinglash, kelishish va hamkorlik qilish kabi muhim ijtimoiy ko‘nikmalarni egal-
laydi.

Shuningdek, rolli o‘yinlar bolalarda ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, chunki ular o‘z rollarini mustaqil ravishda 
tanlaydi, syujetni boyitadi va turli vaziyatlarga mos yechimlar topadi. Natijada bolalar nafaqat atrof-muhitni 
anglaydi, balki o‘z his-tuyg‘ularini ifodalash va boshqarishni ham o‘rganadi.

Harakatli o‘yinlar

Harakatli o‘yinlar maktabgacha yoshdagi bolalarning jismoniy rivojlanishini ta’minlovchi muhim faoliyat 
turlaridan biri hisoblanadi. Ushbu o‘yinlar bolalarning sog‘lom o‘sishi, organizmining chiniqishi hamda harakat 
faolligining oshishiga xizmat qiladi. Harakatli o‘yinlar orqali bolalar nafaqat jismonan chiniqadi, balki faol, tetik 
va bardam bo‘lib ulg‘ayadi.

Bunday o‘yinlar jarayonida bolalarda chaqqonlik, tezkorlik, muvozanatni saqlash va harakatlarni 
muvofiqlashtirish (koordinatsiya) kabi muhim jismoniy sifatlar rivojlanadi. Yugurish, sakrash, to‘p o‘ynash kabi 
mashg‘ulotlar bolalarning mushaklarini mustahkamlaydi, yurak-qon tomir tizimi faoliyatini yaxshilaydi hamda 
umumiy jismoniy tayyorgarligini oshiradi.

Shuningdek, harakatli o‘yinlar bolalarning irodaviy sifatlarini ham rivojlantiradi. Ular o‘yin qoidalariga amal 
qilishni, o‘zini boshqarishni, jamoada harakat qilishni o‘rganadilar. Bu esa nafaqat jismoniy, balki ijtimoiy va 
psixologik rivojlanishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Natijada harakatli o‘yinlar bolalarni sog‘lom, faol va har 
tomonlama rivojlangan shaxs sifatida shakllantirishda muhim o‘rin tutadi.

Ijodiy o‘yinlar

Ijodiy o‘yinlar maktabgacha yoshdagi bolalarning tasavvurini kengaytirish, ijodiy fikrlashini rivojlantirish 
hamda ularning ichki imkoniyatlarini yuzaga chiqarishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu o‘yinlar bolalarga erkin 
fikrlash, yangi g‘oyalarni ilgari surish va o‘z tasavvurlarini amaliy faoliyat orqali ifodalash imkonini beradi.

Rasm chizish, qurish-yasash, musiqiy va teatr faoliyati kabi ijodiy o‘yinlar bolalarning estetik didini shakl-
lantiradi, ularning san’atga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Masalan, rasm chizish jarayonida bola ranglar uyg‘un-
ligini his qiladi va o‘z his-tuyg‘ularini tasvir orqali ifodalaydi. Qurish-yasash faoliyatida esa u mustaqil ravishda 
shakl va tuzilmalar yaratib, mantiqiy va konstruktiv fikrlashini rivojlantiradi.
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qilishga, sahnada o‘zini tutishga va ifodali nutqdan foydalanishga o‘rgatadi. Bunday faoliyatlar orqali bolalar o‘z 
iste’dodlarini namoyon etadi, o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustahkamlaydi.

Umuman olganda, ijodiy o‘yinlar bolalarning har tomonlama rivojlanishiga xizmat qilib, ularni mustaqil, 
tashabbuskor va ijodkor shaxs sifatida shakllantirishda muhim vosita hisoblanadi.

Tarbiyachining pedagogik roli

O‘yin asosida ta’limni samarali tashkil etishda tarbiyachining pedagogik mahorati hal qiluvchi ahamiyat 
kasb etadi. Tarbiyachi nafaqat o‘yin jarayonini tashkil etuvchi, balki uni maqsadli boshqaruvchi va bolalarning 
rivojlanishiga yo‘naltiruvchi shaxs sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois u o‘yinlarni bolalarning yosh xususiyatlari, 
qiziqishlari va rivojlanish darajasiga mos holda tanlashi hamda ularni puxta rejalashtirishi zarur.

Tarbiyachi o‘yin jarayonini pedagogik maqsadga yo‘naltirib, unda har bir bolaning faol ishtirokini ta’minlashi 
muhimdir. Shuningdek, u bolalarning mustaqil fikrlashi, tashabbuskorligi va ijodkorligini qo‘llab-quvvatlab, o‘yin 
orqali ta’limiy va tarbiyaviy vazifalarni uyg‘un holda amalga oshiradi. Bunday yondashuv o‘yin faoliyatining 
samaradorligini oshirib, bolalarning bilimlarni oson va qiziqarli tarzda o‘zlashtirishiga xizmat qiladi.

Bugungi kunda yurtimizda maktabgacha ta’lim tizimini rivojlantirish, bolalarning bilim saviyasini oshirish 
hamda pedagoglarning kasbiy salohiyatini yuksaltirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Xususan, Janubiy 
Koreya tajribasi asosida “O‘yinga asoslangan ta’lim” loyihasi amaliyotga joriy etilmoqda. Mazkur loyiha Koreya 
Respublikasi KOICA xalqaro agentligi va Dong-Eui universiteti bilan hamkorlikda Toshkent shahri, Nukus shahri 
hamda Quvasoy tumanidagi maktabgacha ta’lim muassasalarida tajriba-sinov tariqasida yo‘lga qo‘yilgan.

Loyihani amalga oshirish jarayonida o‘zbekistonlik pedagoglar Janubiy Koreyada malaka oshirib, o‘yin 
asosida ta’limning zamonaviy nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganib qaytganlar. Ular o‘z faoliyatlarida innovat-
sion metodlar, ilg‘or pedagogik texnologiyalar hamda bolalar bilan samarali muloqot usullarini qo‘llab, orttirgan 
tajribalarini hamkasblari bilan bo‘lishmoqda.

Natijada ushbu yondashuv maktabgacha ta’lim tizimida yangi pedagogik g‘oyalar va metodik yangila
nishlarni joriy etishga, ta’lim sifatini oshirishga hamda bolalarning har tomonlama barkamol rivojlanishini ta’min-
lashga mustahkam zamin yaratmoqda.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, o‘yin asosida ta’lim maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama rivojlani

shida muhim pedagogik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. O‘yin faoliyati bolalar uchun tabiiy va qiziqarli jarayon 
bo‘lib, ular orqali bilimlarni oson, samarali hamda mustahkam o‘zlashtirish imkoniyati yaratiladi. Shu bilan birga, 
o‘yin asosidagi ta’lim bolalarning mustaqil fikrlashi, muloqot qilish ko‘nikmalari va ijodiy qobiliyatlarini rivojlan
tirishga xizmat qiladi.

Maktabgacha ta’lim tizimida o‘yin texnologiyalaridan keng va maqsadli foydalanish bolalarning intellektual, 
ijtimoiy hamda ijodiy rivojlanishini ta’minlaydi. Bu esa nafaqat ta’lim jarayonining samaradorligini oshiradi, balki 
bolalarni keyingi bosqichdagi ta’limga puxta tayyorlashga ham yordam beradi.

Shu bois maktabgacha ta’lim muassasalarida o‘yin asosida ta’limni tashkil etish va uni takomillashtirib 
borish zamonaviy pedagogikaning muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qolmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi “Maktabgacha ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni. Toshkent, 2009. 
2.	 “Maktabgacha ta’lim va tarbiya tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 19-sonli Prezident far-

moni. 
3.	 “Ilk qadam”: Maktabgacha ta’lim davlat o‘quv dasturi. Toshkent, 2015. 
4.	 Hasanboyeva O. Maktabgacha pedagogika. Toshkent: O‘qituvchi, 2010. 
5.	 Vygotskiy L.S. Bolalar psixologiyasi asoslari. Moskva: Prosveshcheniye, 1991. 
6.	 Usmonova M. Maktabgacha ta’lim metodikasi. Toshkent: Fan, 2012.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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